



Stronie Śląskie 2012-01-30

GKP.271.2.2012.LK

**Odpowiedź na pytania dot SIWZ, numer sprawy GKP.271.2.2012.LK, Nazwa zadania:  
Wykonanie dokumentacji projektowych na budowę oświetlenia na terenie Gminy  
Stronie Śląskie.**

Pytanie 1:

Jaka jest faktyczna długość planowanych odcinków budowy oświetlenia ulicznego. Długość ta ma wpływ na wyliczenie kosztu map do celów projektowych oraz kosztów prac projektowych. Z załączonych map nie jesteśmy w stanie tego ustalić.

Odpowiedź:

Kletno – 1850 m  
Kamienica – 1250 m  
Stronie Wieś – 530 + 1500 + 340 = 2370 m  
Goszów – 2200 m  
Stary Gierałtów – 630 m

Pytanie 2:

Czy planowana budowa oświetlenia ulicznego jest rozbudową istniejących elementów oświetlenia, czy jest to nowa inwestycja dla której należy wystąpić o warunki techniczne zasilania do dostawcy energii elektrycznej?

Odpowiedź:

Kletno – nowa inwestycja  
Kamienica – lampy zasilane przez odnawialne źródła energii.  
Stronie Wieś, Goszów i Stary Gierałtów – rozwinięcie istniejącego oświetlenia, jednak z uwagi na ilość słupów i długość sieci, możliwe że konieczne będą nowe szafki oświetlenia ulicznego – do oceny przez projektanta.

Pytanie 3:

Czy planowana budowa linii oświetleniowej będzie linią napowietrzną, czy linią kablową (Kamienica jest wyposażona w lokalne oprawy z własnym solarnym systemem zasilania)?

Odpowiedź:

Zaplanowano, że mają to być linie kablowe oświetlenia, z wyjątkiem Kamienicy, w której każdy ze słupów zasilany jest przez źródło energii odnawialnej.

Z poważaniem  
Pieczęć o treści:  
Pełnomocnik Burmistrza  
d/s Zamówień Publicznych  
mgr Tomasz Mazurek  
oraz nieczytelny podpis

Otrzymują:

1. Wszyscy oferenci
2. a/a



Stronie Śląskie 2012-01-30

GKP.271.2.2012.LK

**Odpowiedź na pytania dot SIWZ, numer sprawy GKP.271.2.2012.LK, Nazwa zadania:  
Wykonanie dokumentacji projektowych na budowę oświetlenia na terenie Gminy  
Stronie Śląskie.**

Pytanie 1:

Prosimy o wskazanie długości odcinków przewidzianych do wykonania oświetlenia dla kolejnych 5-ciu lokalizacji wymienionych w SIWZ – według części załączonych map odcinki przechodzą przez tereny niezabudowane i las.

Odpowiedź:

Kletno – 1850 m  
Kamienica – 1250 m  
Stronie Wieś – 530 + 1500 + 340 = 2370 m  
Goszów – 2200 m  
Stary Gierałtów – 630 m

Pytanie 2:

Prosimy o informację czy projekt ma zawierać wykonanie stacji transformatorowych i zasileń, czy będzie to wykonane przez Zakład Energetyczny?

Odpowiedź:

Projekt musi uwzględniać wszystkie prace leżące po stronie podmiotu przyłączanego, które będą określone przez Zakład Energetyczny w TWP (techniczne warunki przyłączenia do sieci energetycznej).

Pytanie 3:

W nawiązaniu do pytania nr 1 prosimy o informację czy we wskazanych lokalizacjach jest przewidziane miejsce na wykonanie słupów latarni – czy jest miejsce na zachowanie wymaganej skrajni poziomej drogi i czy jest miejsce w działce dla której prawo dysponowania posiada inwestor?

Odpowiedź:

Inwestor nie posiada takiej informacji, w drodze wyjątku należy przewidzieć lokalizację słupów na działkach prywatnych. Docelowo większość słupów należy lokalizować w pasie drogowym.

Z poważaniem  
Pieczęć o treści:  
Pełnomocnik Burmistrza  
d/s Zamówień Publicznych  
mgr Tomasz Mazurek  
oraz nieczytelny podpis

Otrzymują:

1. Wszyscy oferenci
2. a/a